



Čokoládový dezert

DIETNÍ PŘÍPRAVEK S VYSOKÝM OBSAHEM BÍLKOVIN, s velmi nízkou kalorickou hodnotou a sníženým obsahem cukrů, určený ke snižování tělesné hmotnosti

DIETNÝ PŘÍPRAVOK S VYSOKÝM OBSAHOH BIELKOVIN, s veľmi nízkou kalorickou hodnotou a zníženým obsahom cukrov, určený na znížovanie telesnej hmotnosti

INSTANTNÍ PROTEINOVÝ PRODUKT / INSTANTNÝ PROTEÍNOVÝ PRODUKT

**ČOKOLÁDOVÝ DEZERT** s náhradním sladidlem /s náhradným sladidlom

#### NUTRIČNÍ ANALÝZA / NUTRIČNÁ ANALÝZA

Energetická hodnota 100g - Kcal 365, kJ 1520 ● 26g (1 sáček/vrecúško) - Kcal 95, kJ 395

Nutriční hodnoty/Nutričné hodnoty	100 g	26 g	Hmotnost:
Bilkoviny/Bielkoviny (g)	69	18	182 g – 7 sáčků
Asimilovatelné/Asimilovateľné sacharidy (g)	10	2,6	každý o obsahu
z toho cukry (g)	4,6	1,2	26 g
Tuky	3,5	0,9	<b>Hmotnost:</b>
z toho nasycené/nasýtené mastné kyseliny (g)	1,5	0,4	182 g – 7 vrecúšok
Vláknina (g)	6,9	1,8	každé s obsahom
Sodík (mg)	750	195	26 g
Draslík (mg)	750	160	
Vápník/Vápnik (mg)	810	210 (26%*)	

\*Doporučená Denní Dávka / Odporúčaná výživová dávka

**SLOŽENÍ:** Mléčné bílkoviny, kakaový prášek (14,2%), zahušťovač (karboxymethylcelulóza a celulóza), škrob, sůl, rostlinný tuk, náhradní sladidla : aspartam (obsahuje zdroj fenylalaninu) a acesulfam K, aroma, methionin, protispěková látka (oxid křemičitý), regulátor kyselosti (oxid hořečnatý), emulgátor (sójový lecitin). **ALERGENY:** Mléko, sója, lepek. Vyrobeno za pomoci potravinářských přístrojů, na kterých se rovněž zpracovávají vejce a celer.

**ZLOŽENIE:** Mliečne bielkoviny, kakaový prášok (14,2%), zahusťovač (karboxymetylcelulóza a celulóza), škrob, soľ, rastlinný tuk, náhradné sladidlá : aspartam (obsahuje zdroj fenylalanínu) a acesulfam K, aróma, metionín, protihrudková látka (oxid kremičitý), regulátor kyselosti (oxid horečnatý), emulgátor (sójový lecitín). **ALERGENY:** Mlieko, sója, lepek. Vyrobené pomocou potravinárskych prístrojov, na ktorých sa rovnako spracovávajú vajce a zeler.

**NAVOD K PŘÍPRAVĚ: 1)** Příprava pudingu: Obsah sáčku vysypat do misky. Přidat 115 ml studené vody a dokonale rozmíchat za pomoci metly do zcela homogenní směsi. Před konzumací na 15–30 minut umístit do lednice. **2)** Příprava pěny: Obsah sáčku vysypat do misky. Přidat 115 ml studené vody a 1 vaječný bílek. Dokonale rozmíchat za pomoci metly do zcela homogenní směsi. Před konzumací na 15–30 minut umístit do lednice. **3)** Příprava koktejlů: Přidat 220 ml studené vody a dokonale rozmíchat v mixéru. **4)** Určeno k okamžité konzumaci.

**NAVOD NA PŘÍPRAVU: 1)** Priprava pudingu: Obsah vrecúška vysypať do misky. Pridať 115 ml studenej vody a dobre rozmiešať pomocou metličky do vytvorenia homogénnej zmesi. Pred konzumáciou na 15–30 minút vložiť do chladničky. **2)** Priprava peny: Obsah vrecúška vysypať do misky. Pridať 115 ml studenej vody a 1 vaječný bielik. Dobre rozmiešať pomocou metličky do vytvorenia homogénnej zmesi. Pred konzumáciou vložiť na 15–30 minút do chladničky. **3)** Priprava koktejlů: Pridať 220 ml studenej vody a dobre rozmiešať v mixéri. **4)** Určené na okamžitú konzumáciu. **UPOZORNENÍ:** Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Přípravek obsahuje zdroj fenylalaninu a není proto vhodný pro pacienty s fenylketonurií.

**UPOZORNENIE:** Pripravok tvorí náhradu jedného hlavného jedla v rámci celodennej stravy. Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a užívajte ho podľa odporúčania lekára, lekárnika alebo odborníka so skúsenosťami v oblasti výživy ľudí. Táto potravina je určená pre osoby staršie ako 18 rokov. Pripravok obsahuje zdroj fenylalanínu a nie je preto vhodný pre pacientov s fenylketonúriou.

Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže: viz vrchní část sáčku

Minimálna trvanlivosť do konca a číslo šarže: pozri vrchnú časť vrecúška

Skladovat v tme a suchu za obvyklé teploty/Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty.

**Výrobce/Výrobca:** EL CAMINO VERDE s.r.o., Ke Koucké 7, 150 00 Praha 5  
www.dietalegre.eu, info@dietalegre.eu, BEZPLATNÁ INFOLINKA (pro ČR): 800 800 820

Dovozca do SR: Profidiet s.r.o., Znievska 16, 811 06 Bratislava, Slovenská republika  
tel.: 0908 992265, fax: 02/6381 4566, e-mail: profidiet@nextra.sk

Země původu: Francie / Krajina pôvodu: Francúzsko